
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNĹ ZÁVAZKÚ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějšlch

předpisů mezi těmito sn¶uvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: nábřeži U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3
ID DS: yvfab6e
zastoupená: ředitelem plk. lng. Davidem Poučem
lČO: 70882525
DlČ: CZ70882525
(dále jen ,,objednatel")

a

Zdeněk Marek
sídlo: Kršovka 465, 503 03 Smiřice
ID DS: 9z6zemp
lČO: 13205323
(dále jen ,,dodavatel")

1.
Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil dne 13, 10. 2022 objednávku znějící na dodavatele, jejimž
předmětem byla oprava zděného soklu montované garážové haly Hard (dále jen
,,objednávka"). Dodavatel objednávku akceptoval dne 19. 10. 2022 a tím se zavázal
k jejimu plnění.

2, Objednatel je dle ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů povinným subjektem pro
uveřejňováni v registru smluv a má tedy povinnost objednávku postupem podle zákona
o registru smluv uveřejnit.

3, Obě smluvní strany shodně konstatují, že při uveřejnění objednávky v registru smluv dne
21. 10. 2022 nebyla v metadatech uvedena identifikace dodavatele v piném rozsahu, což
dne 19. 1. 2023 způsobilo její zrušení od počátku, a že jsou si vědomy právnich následků
s tírn spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vzniklých na základě akceptované
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomlm být objednávkou
vázány a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit

1/2



stav vzniklý v důsledku chybějících identifikačnich údajů dodavatele v metadatech při
uveřejněni objednávky v registru smluv, sjednávají smluvni strany tuto novou smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvnich stran

1. Smluvni strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
objednávky, která tvoři pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídI
objednávkou,

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která maji být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podminek.

4. Objednatel, který je povinným subjektem pro uveřejňováni v registru smluv dle zákona
o registru smluv se tímto zavazuje dodavateli k neprodlenému uveřejnění této smlouvy
a její kompletní přIlohy v registru smluv v souladu s ustanovenim § 5 zákona o registru
smluv.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv,

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrži jeden stejnopis.

20 -04- 2023
V Hradci Králové dne Ve Smiřicich dn, 2 0 "ôk 2023

^ &sk:á repubMcm
Has!µAký záchranný sbor
KľáloyéhrAdeckého kraje

riábřeží 11 ?ř'vt»:u 122/4
5UO 03 Fírzdec Kí·á1ové

lČ: 7C 8!š 25 25
CZ-Mľj'řš: C:Z()521

N, ,,,j4
. ,.._... .-......... ..plk. lng. D

ředitel HZS Královéhradeckého kraje

Příloha - Objednávka vystavená dne 13. 10. 2022

2/2



Objednatel.'
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeži U Přivozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3
lČO: 70882525 DlČ: CZ70882525
Telefon ústředna: 950530111
Vyřizuje:
Telefon:
E4nail:
Faktůru zaš/ete na adresu.'
Hasičský záchíanný sbor Královéhradeckého kraje
krajské ředitelství
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
Adresa c/odávky:
stanice Hradec Králové - nábřeží U Přívozu
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
Předmět objednávky.'

OBJEDNÁVKA Č.
Datutn vystaveni 13.10.2022
Č/s/O rezervace .S/lP:

Dodavatel.'
Zdeněk Marek
Krškova 465
503 03 Siniřice
lČO: 13205323
DlČ:
Datum u:skutečnón/ p/nčn/ zakázky.'
,do 05.12.2022
Způsob c/opravy." dodavatelem
Způsob úhrady: bankovním převodem
Sp/atnost,' 30 drú

Vystavil.'
Te/efon.'
E-mai7:

No/nenklatu/"a - Počet
Č. kata/ogové Č/S/O Pop/s MJ MJ Cena za MJ Cena ce/ketn
1. Oprava zděného soklu montované

garážové haly Hard. Vyspravení
podkladu, hydroizolace + mozaiková
omítka. 1 ses 264 701,00 Kč 264 701,00 Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM 264 701,00 Ka
Závazné pokyny pro c/odavate/e:

1, Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlavi objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fakfuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, jhak vám nebude faklurä ptoplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maxlmálnl přlpustríá cena vaší faktury. Na falcturu nebo forrňou přílohy uved'te poIožkový rozpis - např. za

práci, matetiál a dopravu (vždy ve foímě vyčisleni jednotkové ceny a celkového množstvl), jinak vám nebude faXtura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářnich dnů od jejiho doručení objednavatelí.
5, Dodavatel poskytne objednavateli zárůku na dodané zboži riebo dib po dobu minimálně 36 měsiců od dodáni,
6. Elektronicky přijimáme pouze faktury v technické formě dle zákona C. 563/1991 Sb., o ůčetnictvl, ve zněnŕ pozdějšich předpisů. Faktura rnusÍ

být opatřena uznávaným elektroMdcým podpisem nebo uznávanou elektronickou zmčkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu
a o změně některých dalších zákonů (zákon 0 ekktronickém podpisu), ve zněňÍ pozdějšich předpišů.

7, Zadavatel požaduje plsemné o&ouh1aseni objednávky, přičemž postačuje e-mailová fcjřma, na e-mail uveclený níže (pod jménení
vystavovatele).

8. Dodavatel pctvrzenim objednávky stvtzuje, Ze se na něho nevztahLĹji meziľíárodní sankce ve srriyslu ríařÍzenÍ Rady (EU) C. 269/201 4 ze dne 17,
března 2014, o omeziijidch ópatřenich vzhledem k činnostem narušujícám nebo ohmžujicim územni celistvost, svrchovanost a nezávislost
Ukrajiny, v platném znění, nařizenl Rady (EU) Č, 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujlcich opatřenich vůči některým osobám, subjektům
a o(gánůn) vzhledem k siiuaci na Ukrajině, v glatném zněni a nařizeni Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. kvělna 2006, o omezujícich
opaúenlch vzhledem k situaci v Běloŕusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném zněnÍ, včetně aktuálních příloh
těchto všech nařizeríl, tj. nenacházi se na tzv. sankčnich seznamech. V připadě, že se prokáže, že je prohlášeni dodavatele nepravdivé,
tzn., že se dodavatel nacházi na tzv. sankčnlch seznamech, je objednatel oprávněn adstoupit od této objednávky bez flríančniho plněni.

Za objednate/e potvrdil.'

V Hradci Krá/ové dne.'
13,10,2022

r ,:'2,· ,-, ·, ," :'j"' Ľ' :,i "|_'7Š i 1': ;'t ^\

t:1)íľg'
.L':p':":\',č'|.", ,'l[','!":'.'cl'..t']5::' kn'je

\

razítkc a podpis objednatele
.,

datum potvrzení a podpis dodavatele (razifko)




